
 

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26.07.2017 Сміла  № 307 

 

Про висунення кандидатури 

Зарічанської І.І., 

яка народила та виховала 6 дітей, 

до присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» 

 

  

 

          Відповідно до ст. 39, ч.2, п.3 ч.4 ст.42, ч.6 ст.59  Закону України від 

21.05.1997 № 280/97 -ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 10 

Закону України від 16.03.2000 №1549-ІІІ «Про державні нагороди України», 

Указу Президента України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання 

України», розглянувши заяву Зарічанської І.І., надані документи та 

характеристику її сім’ї, враховуючи вагомий особистий внесок у виховання 

дітей в сім’ї, створення сприятливих умов для розвитку їх творчих здібностей, 

формування високих духовних і моральних якостей та з метою підвищення 

соціального статусу і ролі жінки в суспільстві виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

  1. Висунути  кандидатуру Зарічанської Ірини Іванівни, 1973 р.н., яка 

проживає за адресою: м. Сміла, вул. Ромейко, б.98 та народила й виховала 

шестеро  дітей, з них усі – до восьмирічного віку, до присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня».  

2. Управлінню освіти, молоді та спорту надіслати клопотання та 

відповідні матеріали для подання на присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» Зарічанській І.І. до Черкаської обласної державної 

адміністрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Осейко Л.С. та управління освіти, молоді та  спорту Смілянської 

міської ради. 

 

Секретар міської ради        В.А. Федоренко 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступники міського голови з питань                                        

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Осейко Л.С. 

Риджаніч О.В. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

Юридичний відділ: Власенко І.І. 

Виконавець: Яцина М.А. 
 


